RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Krone SD - 3 AXLE + SLIDING ROOF

COMMON

Cena € 11.950,- ex VAT

Id KR842904

Zrobi? Krone

Typ SD - 3 AXLE + SLIDING ROOF
Rok 2019

Budowa Plandeka

Waga brutto 41.000 kg
PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji

Data wyga?ni?cia wa?no?ci
motywu

Tablica rejestracyjna

Numer identyfikacyjny pojazdu
Liczba osi

Waga

Rozstaw osi

Wymiary konstrukcyjne (I/b/h)
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

Wysoko??

AKCESORIA

07-05-2019
07-05-2025

OR-51-XV
WKESD000000842904
3

6.431 kg

894 cm

34.569 kg
1.386 cm
255cm
400 cm

Krone SD - 3 AXLE + SLIDING ROOF

Referentienummer: KR842904

Liftas SchijfremmenSchijfremmen
385/65R22.5 385/65R22.5 385/65R22.5
9.000kg  9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

OPIS

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




